2022年 11月 15日

各 位

会 社 名 ＢＣＣ株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 一彦

 （コード：7376 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長 岡林 靖朗

 （TEL．06－6443－7878）

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022年 11月 14日に開示しました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の右上に

記載の市場名に誤りがございましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

記

（訂正前）（コード：7376 東証マザーズ）

（訂正後）（コード：7376 東証グロース）

以 上